
 
 

UCHWAŁA Nr XVI/676/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIII/1966/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
w sprawie regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez m.st. Warszawę (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8725, 
z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 w ust. 1: 

a) lp. 10 otrzymuje brzmienie: 

10 Nauczyciel, któremu powierzono: - opiekę nad oddziałem 
przedszkolnym 

530 zł 

 - sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w szkole 530 zł 

b) lp. 11 otrzymuje brzmienie: 

11 Opiekun stażu / mentor (jeden stażysta / nauczyciel początkujący) 200 zł 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Nauczycielom prowadzącym: 

1) zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim; 

2) zajęcia dydaktyczne i wychowawcze w specjalnych przedszkolach (oddziałach) i w szkołach (oddziałach) 
specjalnych oraz indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego; 

3) badania psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania logopedyczne, udzielanie dzieciom i młodzieży 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku 
kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
związanej z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno-
pedagogicznych oraz w innych poradniach specjalistycznych 

– przysługuje dodatek za warunki pracy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, według stawki 
osobistego zaszeregowania, proporcjonalnie do liczby godzin przepracowanych w tych warunkach."; 

 

 
1) Zmiany tekstu uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 3626, 6969 i 13144, z 2020 r. 

poz. 3887 i 11626, z 2022 r. poz. 9309 i 10912, z 2023 r. poz. 10288 oraz z 2024 r. poz. 1168 i 8706. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2934



3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 11. Stawkę godzinową, o której mowa w § 9 ust. 1, 5, 6, 7 oraz § 10, ustala się dzieląc przyznaną 
nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin, odpowiednio dla ustalonego rodzaju zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych przez nauczyciela.’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, które 
wchodzą w życie z mocą od dnia 1 lutego 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2934


	UCHWAŁA NR XVI/676/2025 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	pkt 3
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-24T12:36:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




